
令和６年 １月１５日 

東海学生テニス連盟加盟校各位 

東海学生テニス連盟 

新進ディレクター 杉山 大輝 

新進レフェリー 藤本 悠雅 

 

エントリー期間の訂正について 

 

 平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 先日はシステムエラーにより、エントリーが滞ってしまい申し訳ありませんでした。 

 要項に記載してありますエントリー期間を次のように変更いたしましたので、各大学確

認お願いいたします。 

 

訂正前 １月１４日(日)～１月２１日(金) 

訂正後 １月１５日(月)～１月２２日(月) 

 


